PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                (((((((((( VL.7

 Số:   724 /UB - TH                           Quy Nhơn, ngày   30  tháng   3  năm  2005

	V/v triển khai thực hiện Biên bản thoả thuận hợp tác phát triển giưũa tỉnh Bình Định và tỉnh Hà Tĩnh

                                                 Kính gửi:  - Sở Xây dựng
                                                                  - Sở Công nghiệp

                                                                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                                  - Sở Thương mại và Du lịch

                                                                  - Sở Nông nghiệp và PTNT
                                                                  - Sở Thủy sản

                                                                  - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
                                                                  - Sở Giáo dục và Đào tạo
                                                                  - Ban quản lý  các KCN tỉnh
                                                                  - Trường Đại học Quy Nhơn

                                                                  - Các cơ quan, đơn vị liên quan

 Ngày 14/03/2005, UBND 2 tỉnh Bình Định và Hà Tĩnh đã ký kết Biên bản thoả thuận hợp tác phát triển giữa 2 địa phương. Để triển khai thực hiện các nội dung hợp tác đã ký, UBND tỉnh gửi kèm Biên bản nói trên và đề nghị các Sỉư, ban, cơ quan, đơn vị liên quan căn cú chức năng, nhiệm vụ của mình nghiên cứu, đề xuất chương trình, nội dung và phương thức hợp tác cụ thể gửi về cơ quan đầu mối là Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất là ngày 22/4/2005 để Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định.
Đề nghị các Sở, ban, cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                           CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như trên

- TT. Tỉnh uỷ
- TT.HĐND tỉnh
- CT, các PCT UBND tỉnh
- Sở KHĐT

- CVP UBND tỉnh
- Lưu VP, K2

                                                                                                                            Vũ Hoàng Hà